
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2023 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie organizacji IV edycji gminnego konkursu pn.: „Melduję się na pobyt stały w Gminie 
Radwanice” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji zadania promocyjnego gminy – organizacji konkursu pn.: „Melduję się na 
pobyt stały w Gminie Radwanice”. 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w § 1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD0C8E5-4D87-49C7-84F1-8F65659D8B18. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.26.2023 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Regulamin gminnego konkursu pn.: „Melduję się na pobyt stały w Gminie Radwanice”- edycja IV 

1. Organizatorem konkursu jest gmina Radwanice z siedzibą w Radwanicach, ul. Przemysłowa 17. 

2. Konkurs trwa od 28 lutego 2023 r do dnia 31 grudnia 2023 r. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 20 stycznia 2024 r. 

4. Konkurs skierowany jest do pełnoletnich osób fizycznych, które w okresie od 1 stycznia 2023 r. do dnia 
31 grudnia 2023 r. zameldują się na pobyt stały na terenie gminy Radwanice i do dnia rozstrzygnięcia konkursu 
nie zmienią miejsca zameldowania. 

5. W konkursie nie mogą brać udziału osoby które: 

a) zameldują się w gminie Radwanice na pobyt czasowy, 

b) przemeldują się na pobyt stały na terenie gminy, 

c) w trakcie trwania zadania promocyjnego dokonają wymeldowania z pobytu stałego na terenie gminy 
Radwanice, a następnie ponownego zameldowania na terenie gminy Radwanice, 

d) są niepełnoletnie. 

6. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest spełnienie wymagań określonych w punkcie 4 niniejszego 
regulaminu oraz złożenie prawidłowo wypełnionego formularza zgłoszeniowego, który stanowi załącznik do 
niniejszego regulaminu. 

7. Uczestnik przystępując do uczestnictwa w konkursie: 

a) potwierdza zapoznanie się z treścią niniejszego regulaminu, jego akceptację, oraz zobowiązanie do 
przestrzeganie zasad w nim zawartych, 

b) wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia przez 
Organizatora gminnego konkursu pn.: „Melduję się na pobyt stały w Gminie Radwanice”, zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), 

c) wyraża zgodę na wykorzystanie wizerunku poprzez wykonanie zdjęć przez Organizatora konkursu  oraz ich 
publikację wraz z danymi (imię i nazwisko, miejscowość) na stronie internetowej, mediach 
społecznościowych Organizatora oraz w Biuletynie Informacyjnym Urzędu Gminy Radwanice na podstawie 
art. 81 ust. 1 ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2509). 

8. Celem konkursu jest: 

a) zmobilizowanie osób mieszkających na terenie gminy Radwanice bez zameldowania na pobyt stały do 
dokonania czynności zameldowania na pobyt stały na terenie gminy Radwanice, 

b) promocja gminy Radwanice. 

9. Organizator przewiduje 3 nagrody- 1 nagrodę główną jaką jest tablet  oraz dwie nagrody dodatkowe 
jakimi są gadżety elektroniczne. 

10. Zwycięzcy wyłonieni zostaną drogą losowania, nad którym czuwać będzie powołana przez 
Organizatora Komisja Konkursowa. 

11. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do dnia 25 stycznia 2024 r na stronie internetowej oraz 
w mediach społecznościowych Organizatora. 

12. Prawo do interpretacji Regulaminu Konkursu, bądź rozstrzygnięcia kwestii nie ujętych w Regulaminie 
przysługuje Organizatorowi Konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD0C8E5-4D87-49C7-84F1-8F65659D8B18. Podpisany Strona 1



13. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu czy odwołania konkursu z przyczyn 
nie zależnych od Organizatora. 

14. Od postanowień Komisji Konkursowej nie przysługuje odwołanie. 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 
adres e mail: sekretariat@radwanice.pl,       tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez Wójta Gminy 
Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl       

3.  Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4.  W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD0C8E5-4D87-49C7-84F1-8F65659D8B18. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@radwanice.pl
mailto:iod@drmendyk.pl


Załącznikdo 

do Regulamin gminnego konkursu 

pn.: „Melduję się na pobyt stały w Gminie Radwanice”- edycja IV 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Imię i nazwisko  
 
Adres zameldowania 

 

 
Numer telefonu 

 

 
Adres poczty elektronicznej  

 

 
Data dokonania zameldowania na pobyt stały        
w gminie Radwanice  

 

1. Akceptuję postanowienia Regulaminu akcji (IV edycja) „MELDUJĘ SIĘ NA POBYT STAŁY 
W GMINIE RADWANICE” organizowanej przez gminę Radwanice. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia przez 
Organizatora konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1781), 

3. Ja niżej podpisany/a: na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509) oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalanie oraz 
nieodpłatne, wielokrotne, rozpowszechnianie mojego wizerunku z udziału w finale Konkursu "Melduję się na 
pobyt stały w gminie Radwanice". Niniejsza zgoda: - nie jest ograniczona czasowo ani terytorialne, - dotyczy 
wszelkich materiałów zdjęciowych i wideo z moim udziałem wykonanych podczas finału konkursu. Wizerunek 
może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania obrazu, kadrowania i kompozycji, bez 
obowiązku akceptacji produktu końcowego, lecz nie w formach obraźliwych lub ogólnie uznanych za 
nieetyczne. 

4. Oświadczam, że spełniam wymogi określone w Regulaminie. 

................................................................................. 

(data, imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD0C8E5-4D87-49C7-84F1-8F65659D8B18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4


		2023-02-22T15:29:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




